
PATPET T330
VÝCVIKOVÝ OBOJEK



Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Výcvikový obojek
T330 má dosah přenosu 300m. Obojek disponuje funkcí
vibrace, zvuku a impulsu. Obojek a kontaktní body jsou
navrženy integrovaným způsobem, který je voděodolný
(IPX7). Obojek je vhodný pro střední a velké psy a bylo
prokázáno, že je bezpečný, spolehlivý a účinný od trenérů
psů.

Obsah balení

● Vysílač
● Přijímač
● Testovací výbojka
● Magnetické USB nabíjení
● Šňůrka na ruku
● Návod k použití



Popis produktu





Stav kontrolky přijímače

Červené světlo (pomalu bliká) - Nabíjení
Stálé zelené světlo - Nabíjení dokončeno
Zelené světlo (bliká každých 5 sekund) - Zapnutý přijímač
Zelené světlo (jednou blikne) - Zvuk
Žlutá kontrolka (jednou blikne) - Vibrace
Červené světlo (jednou blikne) - Impuls

Představení obojku

Zvuk: Vysílač vydá pípnutí s nenastavitelnou hlasitostí na
přijímači obojku. Barva indikátoru je zelená.

Vibrace: Vysílač vydá vibraci s nastavitelnou úrovní
(úroveň 1-16) v přijímači obojku. Barva indikátoru je žlutá.

Impuls: Vysílač dodává elektrostatický impuls s
nastavitelná úrovní (úroveň 1-16) v přijímači obojku. Barva
indikátoru je červená.



Jak otestovat funkci impulsu?

Krok 1: Ujistěte se, že je obojek vysílače a přijímače
spárovaný.
Krok 2：Prosím, spusťte funkci statické stimulace a nastavte
ji na úroveň 10.

Krok 3: Vložte testovací světlo na dva kontaktní body a
ujistěte se, že jeho rozhraní dotýká kontaktních bodů.

Krok 4: Stiskněte tlačítko elektrostatického impulsu, pokud
testovací světlo svítí znamená to, že elektrostatická
stimulace funguje správně.



Párování a výběr kanálu psa

Výchozí tovární nastavení kanálu psa je 1. Chcete-li
přepnout na jiný, postupujte podle níže uvedených kroků
kanál.

Krok 1: Odemkněte vysílač a dlouze stiskněte tlačítko
pro výběr kanálu psa ½.

Krok 2: Nejprve se ujistěte, že je přijímač vypnutý, a
podržte tlačítko ON/OFF po dobu 7 sekund. Zelené světlo
bude rychle blikat a poté přejít do odpovídajícího stavu
párování, uslyšíte pípnutí.

Krok 3: Stiskněte tlačítko zvuku, nebo vibrace na vysílači
do 10 sekund stavu párování, přijímač dvakrát pípne, což
znamená, že došlo k úspěšnému spárování.



Opatření při nošení

- Dlouhé, nebo příliš těsné nošení přijímače může způsobit
zarudnutí, nebo otlaky psí kůže.
- Ujistěte se prosím, že váš pes nenosí obojek více než
12 hodin denně.
- Zkuste upravit polohu obojku na krku zvířete
každou 1 až 2 hodiny.
- Pravidelně kontrolujte těsnost obojku, abyste předešli
nadměrnému utažení
- Nepřipojujte vodítko k přijímači obojku
- Vyčistěte prosím oblast krku vašeho mazlíčka a kontaktní
oblast přijímače vlhkým hadříkem každý týden.
- Denně prosím kontrolujte oblast kontaktních bodů, zda
nevykazuje známky vyrážky nebo bolesti.
- Přestaňte prosím obojek používat, dokud se kůže
nezahojí, pokud si všimnete vyrážky, nebo bolesti psa.

Nabíjení přijímače a vysílače

Tipy:
Před použitím plně nabijte!
Plné nabití obojku trvá 2 hodiny.
Indikátor bliká červená při nabíjení
Indikátor zůstává zelený po úplném nabití



Zapnutí/vypnutí: Vysílač a přijímač

Posuňte dolů do pro zamknutí
vysílače

Posuňte nahoru pro odemknutí vysílač

Při spuštění přijímači je barva
indikátoru zelená. Když je zařízení
vypnuto barva indikátoru je červená.



Způsob nošení obojku

1.Udržujte psa v pohodlné poloze a před nasazením se
ujistěte, že je přijímač vypnutý.

2.Umístěte přijímač doprostřed krku psa a ujistěte se, že
směr spínače směřuje nahoru a kontaktní bod se dotýkají
kůže psa. Zkontrolujte těsnost obojku přijímače.

3.Standardním nošení je, že mezi obojkem a krkem psa lze
vsunout jeden prst. Pokud je obojek příliš volný nebo
těsný, bude ovlivněna funkce výrobku.

4.Označte si délku obojku propiskou, obojek sejměte a
přebytečnou část odstřihněte a okraj lehce ožeňte
zapalovačem, aby nit nespadla.


